Оценочный лист 2-я мл.гр. «Божьи коровки»
	
	Финансовая грамотность
	Естественно-научная грамотность
	Читательская грамотность

	
	Начало года
	Конец 
года
	Начало
года
	Конец
года
	Начало
года
	Конец года

	1.Интелектуальные
игры
	 1
	2
	1
	2
	1
	2

	2.Сюжетно-ролевые дидактические игры
	1
	3
	2
	2
	2
	3

	3.Тематические занятия
	1
	2
	1
	2
	2
	3

	4. Беседы
	2
	2
	2
	3
	2
	3

	5.Чтение стихов, сказок,пословиц,
поговорок
	2
	3
	2
	3
	2
	3

	Средний балл
	1,4
	2,4
	1,6
	2,4
	1,8
	2,8









Оценочный лист 2-я мл. гр. «Малышарики»

	
	Финансовая грамотность
	Естественно-научная грамотность
	Читательская грамотность
	

	
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	

	1.Интелектуальные
игры
	1
	2
	1
	2
	1
	3
	

	2.Сюжетно-ролевые дидактические игры
	1
	2
	2
	3
	2
	3
	

	3.Тематические занятия
	2
	3
	1
	2
	1
	2
	

	4. Беседы
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	

	5.Чтение стихов, сказок,пословиц,
поговорок
	2
	2
	2
	3
	2
	2
	

	Средний балл
	1,6
	2,4
	1,6
	2,6
	1,6
	2,4
	











Оценочный лист на 2023-2024г ср.гр «Кнопочки»

	
	Финансовая грамотность
	Естественно-научная грамотность
	Читательская грамотность
	

	
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	

	1.Интелектуальные
игры
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	

	2.Сюжетно-ролевые дидактические игры
	2
	3
	2
	3
	3
	3
	

	3.Тематические занятия
	2
	3
	2
	2
	2
	2
	

	4. Беседы
	2
	3
	2
	3
	3
	3
	

	5.Чтение стихов, сказок,пословиц,
поговорок
	2
	3
	1
	3
	2
	3
	

	Средний балл
	2
	2,4
	1,6
	2,8
	1,6
	2,4
	








	
	Финансовая грамотность
	Естественно-научная грамотность
	Читательская грамотность
	

	
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	

	1.Интелектуальные
игры
	1
	2
	2
	2
	2
	3
	

	2.Сюжетно-ролевые дидактические игры
	2
	3
	2
	3
	3
	3
	

	3.Тематические занятия
	2
	3
	2
	2
	2
	2
	

	4. Беседы
	2
	3
	2
	3
	3
	3
	

	5.Чтение стихов, сказок,пословиц,
поговорок
	2
	3
	1
	3
	2
	3
	

	Средний балл
	1,4
	2,4
	1,6
	2,6
	1,6
	2,4
	


Оценочный лист на 2023-2024г ср.гр «Теремок»


	




Оценочный лист на 2023-2024г ст.гр «Бусинки»

	
	Финансовая грамотность
	Естественно-научная грамотность
	Читательская грамотность
	

	
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	

	1.Интелектуальные
игры
	2
	2
	2
	3
	3
	3
	

	2.Сюжетно-ролевые дидактические игры
	2
	3
	2
	3
	3
	3
	

	3.Тематические занятия
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	

	4. Беседы
	3
	3
	2
	3
	3
	3
	

	5.Чтение стихов, сказок,пословиц,
поговорок
	2
	3
	2
	3
	2
	3
	

	Средний балл
	2,2
	2,4
	2
	2,8
	2,6
	3
	







	
	Финансовая грамотность
	Естественно-научная грамотность
	Читательская грамотность
	

	
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	

	1.Интелектуальные
игры
	2
	2
	2
	3
	2
	2
	

	2.Сюжетно-ролевые дидактические игры
	2
	3
	2
	3
	3
	3
	

	3.Тематические занятия
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	

	4. Беседы
	3
	3
	2
	3
	3
	3
	

	5.Чтение стихов, сказок,пословиц,
поговорок
	2
	3
	2
	3
	2
	3
	

	Средний балл
	2,2
	2,4
	2
	2,8
	2,4
	2,8
	


Оценочный лист на 2023-2024г ст.гр «Радуга»







Оценочный лист на 2023-2024г под.гр «Звездочки»
	
	Финансовая грамотность
	Естественно-научная грамотность
	Читательская грамотность

	
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года

	1.Интелектуальные
игры
	2
	3
	2
	3
	3
	3

	2.Сюжетно-ролевые дидактические игры
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	3.Тематические занятия
	3
	3
	2
	2
	3
	3

	4. Беседы
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	5.Чтение стихов, сказок,пословиц,
поговорок
	3
	3
	3
	3
	2
	3

	Средний балл
	2,8
	3
	2,6
	2,8
	2,8
	3














	


Оценочный лист на 2023-2024г под.гр «Солнышко»
	
	Финансовая грамотность
	Естественно-научная грамотность
	Читательская грамотность

	
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года

	1.Интелектуальные
игры
	2
	3
	2
	2
	3
	3

	2.Сюжетно-ролевые дидактические игры
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	3.Тематические занятия
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	4. Беседы
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	5.Чтение стихов, сказок,пословиц,
поговорок
	3
	3
	3
	3
	2
	3

	Средний балл
	2,8
	3
	2,6
	3
	2,8
	3












Начало года	Фин.гр	Естест.науч	Чит.гр	2.2000000000000002	2	2.6	Конец года	Фин.гр	Естест.науч	Чит.гр	2.4	2.8	2.6	Начало года	Фин.гр	Естест.науч	Чит.гр	2.2000000000000002	2	2.4	Конец года	Фин.гр	Естест.науч	Чит.гр	2.4	2.8	2.8	Начало года	Фин.гр	Естест.науч	Чит.гр	2.8	2.6	2.8	Конец года	Фин.гр	Естест.науч	Чит.гр	3	2.8	3	Начало года	Фин.гр	Естест.науч	Чит.гр	2.8	2.6	2.8	Конец года	Фин.гр	Естест.науч	Чит.гр	3	3	3	Начало года	Финанс.гр	Естеств.науч	Читат.гр	1.4	1.6	1.8	Конец года	Финанс.гр	Естеств.науч	Читат.гр	2.4	2.4	2.8	Начало года	Фин.гр	Естес. Науч	Чит.гр	1.6	1.6	1.6	Конец года	Фин.гр	Естес. Науч	Чит.гр	2.4	2.6	2.4	Начало года	Фин.гр	Естес.науч	Чит.гр	2	1.6	1.6	Конец года	Фин.гр	Естес.науч	Чит.гр	2.4	2.8	2.4	Начало года	Фин.гр	Естес.науч	Чит.гр	1.4	1.6	1.6	Конец года	Фин.гр	Естес.науч	Чит.гр	2.4	2.6	2.4	